
La qualité de nos produits  
et la souplesse de notre organisation 

garantissent la satisfaction  
de nos clients.

40 ans d'expérience

56 employés

100 % 
fabriqué en France

Plus de 250 références 
de mobilier urbain

Plus de 3000 
clients satisfaits

ACCUEIL DES  
GENS DU VOYAGE
Nos solutions sanitaires

Économique , en raison d’une conception 
industrielle standardisée, elle représente  
l'alternative des constructions traditionnelles.

Facile d’installation grâce à une gamme 
complète de sanitaires préfabriqués en béton et 
pré-équipés en usine.

Flexible grâce aux multiples combinaisons 
possibles, elles permettent une intégration 
parfaite quelle que soit l’architecture de l’aire.

Une offre globale qui garantit une prestation 
complète de qualité (étude, fabrication, transport, 
grutage, pose et raccordements).

Robuste et ininflammable, l’ensemble de  
nos fabrications, en béton armé, est proposé en 
finition extérieure sablée et intérieure polie.

LES AVANTAGES DES  
SOLUTIONS FRANCIOLI

FRANCIOLI 
Z.A. de la Bare 
01480 CHALEINS
Tél. : 04 74 67 98 00
Email : commercial@francioli.fr 
www.francioli.fr 

PROTECSAN
Z.A. de la Bare 
01480 CHALEINS
Tél. : 09 73 31 81 92
Email : contact@protecsan.fr Ph
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Le béton
•	�Une solution esthétique et pérenne
•	Résistant aux agressions climatiques
•	À l’abri du vandalisme et des vols
•	Facile d’entretien
•	Inerte pour l’environnement et 100% recyclable

FRANCIOLI
Spécialiste français du mobilier urbain en béton, 
Francioli conçoit et fabrique les solutions adaptées 
à l’équipement des espaces publics et privés :
•	�Mobilier urbain
•	Sanitaires publics
•	Points de collecte des déchets
•	Aires d’accueil des gens du voyage

AMÉNAGEMENT URBAIN



• �Alimentation et  
évacuation pour  
raccordement  
machine à laver

• �Prises électriques  
extérieures 16A

• �WC à chasse d’eau 
manuelle par bouton 
poussoir

• �Lavabo et douche avec 
bouton poussoir

• �Empreinte bac de douche moulée  
dans la masse

• �Surfaces intérieures et extérieures traitées  
anti-graffitis 

• �Portes WC et douche indégondables 
• Applique extérieure anti-arrachement
• �Éclairage intérieur uniquement accessible  

depuis le local technique

• �Compteurs d’eau 
et d’électricité 
indépendants

• �Convecteur de mise 
hors gel dans le local 
technique

• Chauffage pour pièce de douche
• Toitures à pentes
• Parements extérieurs
• Système de télégestion

 LES OPTIONS 

Confort Faibles consommations ProtectionIndépendance 

Avec une expérience de plus de 15 ans, notre filiale PROTECSAN 
assure la maintenance technique, préventive ou curative de 
l’ensemble de vos bâtiments quelle qu'en soit la marque. 

N’hésitez pas à nous contacter pour une offre personnalisée 
et adaptée à vos équipements.

LA MAINTENANCE 

Tél. : 09 73 31 81 92 
Email : contact@protecsan.fr

 LES CONFIGURATIONS

 LES ÉQUIPEMENTS

SAN ADAD-PFPF-BUFBUF-STANDARD-IND.A
BUANDERIE OUVERTE

DOUCHE

BUANDERIE
OUVERTE

BUANDERIE
OUVERTE

Chauffe eau

Armoire
électriqueWC WC

DOUCHE

146 90 146

89
10

1
18

0

SAN ADAD-PFPF-BUFBUF-STANDARD-IND.A

DOUCHE

BUANDERIE
FERMÉE

BUANDERIE
FERMÉE

Chauffe eau

Armoire
électriqueWC WC

DOUCHE

188,5

146 90 146

89
10

1
20

7,
5

188,5

SAN ADAD-PFPF-STANDARD-IND.A

DOUCHE
Chauffe eau

Armoire
électrique

WC WC

DOUCHE

146 90 146

89
10

1

18
0

SAN ADHD-PFPF-BUFBUF-STANDARD-IND.A
BUANDERIE OUVERTE

DOUCHE
Chauffe eau

Armoire
électriqueWC

WC/
DOUCHE

PMR

146 90 191

89
10

1

19
7,

5

BUANDERIE
OUVERTE

BUANDERIE
OUVERTE

SAN ADHD-PFPF-BUFBUF-STANDARD-IND.A

DOUCHE

BUANDERIE
FERMÉE

BUANDERIE PMR
FERMÉE

Chauffe eau

Armoire
électriqueWC

WC/
DOUCHE

PMR

188,5

146 90 191

89
10

1
20

7,
5

97

248,5

19
7,

5

SAN ADHD-PFPF-STANDARD-IND.A

DOUCHE

WC

WC/
DOUCHE

PMR

146 90 191

89

19
7,

5

10
1

Chauffe eau

Armoire
électrique

SAN HD-PF-BUF-STANDARD-IND.A
BUANDERIE OUVERTE

Chauffe eau

Armoire
électrique

WC/
DOUCHE

PMR

90 191

19
7,

5
18

0

SAN HD-PF-BUF-STANDARD-IND.A

BUANDERIE PMR
FERMÉE

Chauffe eau

Armoire
électrique

WC/
DOUCHE

PMR

90 191

19
7,

5
20

7,
5

288,5

97

SAN HD-PF-STANDARD-IND.A

Chauffe eau

Armoire
électrique

WC/
DOUCHE

PMR

90 191

19
7,

5

97

SAN LOCAL GARDIEN DOUBLE-STANDARD-IND.00

Chauffe eau 10L

WC PMR

BUREAU

ACCUEIL

208 206

480

30
8

17
6

49
6

LOCAL 
TECHNIQUE/
ENTRETIEN

83

LOCAL DE GESTION

SANS BUANDERIE

BUANDERIE OUVERTE

BUANDERIE FERMÉE

Pour plus d'informations, contactez notre service commercial :
Tél. : 04 74 67 98 00 
Email : commercial@francioli.fr


